INDICAÇÃO Nº 985/2016
Solicita a substituição da lixeira que fica na Rodovia Raposo Tavares, Km 50, Alto da Serra, próximo ao Ponto de Ônibus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a substituição da lixeira que fica na Rodovia Raposo Tavares, Km 50, Alto da Serra, próximo ao Ponto de ônibus.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, melhorias para aquela localidade, que se encontra em meio ao lixo, tendo em vista a necessidade de substituir a lixeira existente no local, pois a mesma está obsoleta e não atende as necessidades da população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de setembro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2016 - 10:03:35 04871/2016
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/09/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário